РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                     МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН                АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22 июля 2021  года
	№  23

	О внесении изменений в распоряжение
Администрации Гагаринского сельского поселения от 03.06.2019г № 21

На основании протеста  прокуратуры Морозовского района от 15.07.2021 года № 7-18-21/101/1862 «На положение о контрактном управляющем, утвержденное распоряжением Главы Администрации Гагаринского сельского поселения № 21 от 03.06.2019г, внести следующие изменения в приложения № 1 распоряжения № 21 от 03.06.2019г.

1. Признать утратившим силу абз. 1-3 п.3.1 Положения о контрактном управляющем, утвержденного распоряжением Главы Администрации Гагаринского сельского поселения № 21 от 03.06.2019г.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о Главы Администрации
Гагаринского сельского поселения                                            И.Ю.Максимова